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Karnawał to czas zimowych pochodów, zabaw, imprez, spotkań. Od święta Trzech Króli
organizowane są liczne bale, proponujące szampańską zabawę nie tylko dorosłym, ale także
dzieciom. Tradycją naszej szkoły stało się organizowanie zabawy karnawałowej dla dzieci.
Impreza ta od wielu lat przyciąga wielu chętnych: dzieci uczęszczające do naszego
przedszkola, ich młodsze rodzeństwo, ale również maluchy z rodzicami z okolicznych
miejscowości. 

    

Tegoroczny, jubileuszowy, bo już XX Bal Malucha, zgromadził w sobotnie popołudnie 10
stycznia br. wielu gości. Pracownicy przedszkola, dzieci i rodzice przygotowania do balu
rozpoczęli znacznie wcześniej. W karnawałowy nastrój wprowadzał odświętny wystrój sali, na
którą przybyło mnóstwo dzieci w kolorowych strojach. 
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Nie zabrakło księżniczek, wróżek, czarodziejek, dzielnych rycerzy, a także wielu innych
bajkowych postaci i zwierzątek, którzy z rodzicami i dziadkami tłumnie przybyli do naszej
szkoły, by przy dźwiękach muzyki miło spędzić zimowe popołudnie. Dzieci, pracownicy
przedszkola oraz rodzice bawili się przy znanych i lubianych przebojach. Utwory zespołu
muzycznego Jazz Band, dbającego o oprawę muzyczną zabawy, przyciągnęły na parkiet wielu
tancerzy małych i dużych.
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XX Bal Malucha uroczyście rozpoczęli  p. dyrektor Wiesław Pałka oraz p. wicedyrektor Marta
Szczepek 
w towarzystwie maskotek: Smoka i Franklina.
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Gościem honorowym balu była inicjatorka imprezy, cieszącej się rokrocznie dużą
popularnością, p.  Elżbieta Pietryka. To dzięki jej pomysłowi, od dwudziestu lat najmłodsi mają
okazję do zabawy na własnym balu. 

 {slimbox images/stories/pliki/bm2015/bmal5_5.jpg,images/stories/pliki/bm2015/bmal5.jpg}
 {slimbox images/stories/pliki/bm2015/bmal6_6.jpg,images/stories/pliki/bm2015/bmal6.jpg}
 {slimbox images/stories/pliki/bm2015/bmal7_7.jpg,images/stories/pliki/bm2015/bmal7.jpg}

 1 / 3



Bal Malucha 2015

 {slimbox images/stories/pliki/bm2015/bmal8_8.jpg,images/stories/pliki/bm2015/bmal8.jpg}
  

Jak na jubileusz przystało, na sali balowej zagościł przepyszny tort, którym zostali poczęstowani
wszyscy uczestnicy imprezy. 
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O miłą atmosferę na balu, zapewnienie dodatkowych atrakcji i wspólną zabawę zadbali
pracownicy przedszkola i wychowawczynie klas I, panie: Marta Szczepek, Urszula Szelest,
Jolanta Kosztyła, Agata Szarek, Małgorzata Leń, Justyna Klucz, Katarzyna Bednarczyk,
Mariola Rzepka, Barbara Zubel, Anna Rafalska, Joanna Szczepek i Wiesława Rzepka.

  

Na zebranych czekało wiele atrakcji. Dzieci miały możliwość skorzystania z sali zabaw, gdzie
największą popularnością cieszyła się trampolina, chętnych nie brakowało też w basenie z
piłeczkami. Najmłodsze dzieci doskonale bawiły się w specjalnie na tę okazję przygotowanym
kąciku malucha. Na wielbicieli łakoci czekała znakomicie zaopatrzona kawiarenka, której
wyroby przygotowali i serwowali rodzice dzieci przedszkolnych i pierwszoklasistów. Nie
zabrakło także waty cukrowej i popcornu, oferowanych przez p. Katarzynę Mazur – Baran.

 {slimbox images/stories/pliki/bm2015/bmal15_1.jpg,images/stories/pliki/bm2015/bmal15.jpg}
  

 Każdy chętny mógł liczyć również na ciekawy makijaż, dzięki Monice Kucharskiej, uczennicy
gimnazjum w Starej Wsi, pięknie malującej twarze uczestników. Nieodłącznym towarzyszem
balu były konkursy, przygotowane przez panie 
Katarzynę Bednarczyk i Barbarę Zubel
, w których dzieci licznie i chętnie uczestniczyły, a każde z nich mogło liczyć na słodką nagrodę.

  

Podczas imprezy można było podziwiać również wytwory rękodzieła artystycznego,
zaprezentowane przez p. Iwonę Rachwał. Piękne wyroby gliniane zyskały uznanie zarówno
dzieci jak i dorosłych.
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Mamy nadzieję, że wspaniała zabawa, przyjazna atmosfera balu, a także moc atrakcji staną się
zachętą do odwiedzenia kolejnych Balów Malucha przez jeszcze większe grono dzieci i
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dorosłych. Kierujemy ogromne podziękowania do wszystkich, dzięki którym XX jubileuszowy
Bal  Malucha na długo zostanie w naszej pamięci:

  

- Zespołowi Jazz Band za zadbanie o oprawę muzyczną;

  

- Pani Katarzynie Mazur – Baran za wykonanie pięknej dekoracji sali oraz  udostępnienie i
obsługę maszyn do waty cukrowej i popcornu;

  

- Księgarni NOVA za wypożyczenie stroju Franklina i upominki konkursowe;

  

- Monice Kucharskiej za ozdabianie twarzy uczestników;

  

- Pani Iwonie Rachwał za ukazanie piękna wyrobów glinianych;

  

- Rodzicom dzieci przedszkolnych i klas I,  przygotowującym i serwującym pyszne ciasta w
kawiarence;

  

- wszystkim dzieciom i dorosłym, uczestniczącym w Balu Malucha, którzy pokazali jak pięknie
potrafią się bawić.

  

 

                                                                                                                              Do zobaczenia
w przyszłym roku!
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